院字〔2021〕156号
关于印发《安徽中澳科技职业学院十四五规划路线图、时间表和系部规划》的通知

各部门、系部：

《安徽中澳科技职业学院十四五规划路线图、时间表和系部规划》已经院党委会通过，印发给你们，请遵照执行。
附件：1.学院“十四五”事业发展规划路线图

      2.信艺系“十四五”师资队伍建设规划

      3.信艺系信息与智造专业群“十四五”专业建设

发展规划

          4.信艺系艺术设计专业群“十四五”专业建设发

展规划

          5.国际商务系“十四五”师资队伍建设规划

          6.国际商务系“十四五”专业建设发展规划

          7.管理系“十四五”发展规划

          8.基础部“十四五”人才队伍建设规划

          9.基础部“十四五”专业建设规划
                            安徽中澳科技职业学院
2021年11月15日

安徽中澳科技职业学院办公室              2021年11月15日印发